yüzyılın ilk yarısında Ev
liya Çelebi buradaki nakkaşhaneyi, "Ars
lanhane'nin üst tabakaları kat kat kar
gir-bina hücrelerdir ki cemf' nakkaşan-ı
üstadan karhanede sakinlerdir" sözleriy
le anlatmaktadır. Bir ihtimal olarak sa
ray nakkaşhanesinin 1608'den sonra. bu
tarihle Evliya Çelebi'nin (d 1020/ 1611)

Seyahatname'sinin İstanbul'a dair ilk
cildinin metnini hazırlamak üzere şehri
gezmeye başladığı 1631 yılı arasında ka
lan süre içinde kurulmuş olabileceği dü
şünülebilir .